
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 

CNPJ: 83.074.302/0001-31 

AV. SANTA CATARINA, 195 

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR – SC  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), 
resolve: 
  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
  

a) Licitação nº: CCR 005/2022 

b) Modalidade: Concorrência 

c) Data Homologação: 17/11/2022 

d) Objeto da Licitação: PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇOS MUNICIPAIS 
LOCALIZADOS NA PRAÇA CONCÓRDIA E FEIRA LIVRE A EMPRESAS DO RAMO DE 
ALIMENTOS. 
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  
  
 17727 - JOSEILA ZAMPIRON 05560789933 (28.643.744/0001-43) 

Data 
Adjudicação 

Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

08/11/2022 4 

PERMISSÃO DE 
USO DA ÁREA 04, 
CONTENDO 52,00 
M², LOCALIZADA NA 
RUA ABSALÃO 
CARNEIRO. 

  1 960,00 960,00 

Total 960,00 
 
 17728 - ODAIR RIBEIRO 94432139900 (16.743.537/0001-81) 

Data 
Adjudicação 

Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

08/11/2022 8 

PERMISSÃO DE 
USO DA ÁREA 08, 
CONTENDO 25,35 
M², LOCALIZADA 
NA RUA 
ARISTILIANO 
RAMOS. 

  1 2.423,88 2.423,88 

Total 2.423,88 
  
17729 - TIEPO E FONTANA PASTELARIA LTDA (05.425.026/0001-03) 

Data 
Adjudicação 

Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 
(R$) 



08/11/2022 6 

PERMISSÃO DE 
USO DA ÁREA 06, 
CONTENDO 30,00 
M², LOCALIZADA NA 
RUA ARISTILIANO 
RAMOS. 

  1 847,20 847,20 

Total  847,20 
  
17730 - TOP MASTER GOURMET LTDA ME (28.027.979/0001-00) 

Data 
Adjudicação 

Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

08/11/2022 1 

PERMISSÃO DE 
USO DA ÁREA 01, 
CONTENDO 31,00 
M², LOCALIZADA 
NA RUA IVO 
ROVEDA. 

  1 1.332,00 1.332,00 

Total 1.332,00 
 
 17731 - TATIANE SELLA BENJAMINI 04191235982 (14.233.827/0001-50) 

Data 
Adjudicação 

Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

08/11/2022 5 

PERMISSÃO DE 
USO DA ÁREA 05, 
CONTENDO 36,45 
M², LOCALIZADA 
NA RUA ABSALÃO 
CARNEIRO. 

  1 4.150,80 4.150,80 

Total 4.150,80 
  
13814 - TROPICAL SUCOS E DONBRAZITO LTDA - ME (13.658.825/0001-40) 

Data 
Adjudicação 

Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

08/11/2022 7 

PERMISSÃO DE 
USO DA ÁREA 07, 
CONTENDO 33,25 
M², LOCALIZADA NA 
RUA ARISTILIANO 
RAMOS. 

  1 677,16 677,16 

Total 677,16 

  

Caçador, 17/11/2022  

  

  

  

       ____________________________________________ 

ALENCAR MENDES 

Prefeito 

 


